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MAJOR

SHAREHOLDERS

RiyadhCablesSA

كبار المسا همين

احمد سامر حمدي سعدالدين الزعيم

شركة الافاق للتنمية المحدودة

شركة المى المحدودة

شركة عبدالقادر المهيدب واولاده مساهمه مقفله

نوع المستثمر

شركة افاق الحكمة للتنمية مساهمة مقفلة

المجموع

28,577,500

20,000,000

13,980,706

13,960,721

10,000,000

86,518,927

عدد الأسهم

 شركة

 شركة

فردي

 شركة

 شركة

جنسية المستثمر

سعودي

سعودي

سعودي

سعودي

سعودي

19.05%

13.33%

9.32%

9.31%

57.68%

6.67%

النسبة المئوية


