

MAJOR SHAREHOLDERS

كبار المسا همين	جنسية المستثمر	نوع المستثمر	عدد الأسهم	النسبة المئوية
شركة عبدالقادر المهيدب واولاده مساهمه مقفله	سعودة	شركة	28,577,500	19.05%
شركة الافاق للتنمية المحدودة	سعودي	شركة	20,000,000	13.33%
احمد سامر حمدي سعدالدين الزعيم	سعودي	فردي	13,980,706	9.32%
شركة المى المحدودة	سعودي	شركة	13,960,721	9.31%
شركة افاق الحكمة للتنمية مساهمة مقفلة	سعودي	شركة	10,000,000	6.67%
المجموع			86,518,927	57.68%

